Совет сельского поселения Вознесенский сельсовет

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О принятии  Устава

сельского поселения Вознесенский сельсовет  муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан
             Совет сельского поселения Вознесенский сельсовет

          муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

          решил:

1.Принять Устав сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (Приложение  1).

2.Признать утратившим силу решения
Совета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, согласно Приложению 2.
          3.Признать утратившим силу решения
Совета сельского поселения Тастубинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, исключенного из учетных данных в соответствии с Законом Республики Башкортостан от 19 ноября 2008 года № 50–з «Об изменении границ и объединении отдельных сельских поселений в Республике Башкортостан», согласно Приложению 3.

                  4.Настоящее решение обнародовать.

                  5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

         главу сельского поселения Вознесенский     сельсовет муниципального

         района Дуванский район Республики Башкортостан
         С.Ю. Серебренникову.

          Глава сельского поселения Вознесенский сельсовет
          муниципального района Дуванский район

Республики  Башкортостан:                               С.Ю.Серебренникова

№  35
1 июня  2009 года